INPABUTEJILCTBO SIPOCJIABCKON OBJIACTH

HOCTAHOBJIEHHUE

ot 15.04.2016 Ne 439-nn
r. Apocnasib

O npoBeieHNN ayKIIMOHOB HA TIPAaBO
3aKJTIOUYCHUS JOTOBOPOB apCH/IBI
3€MEJTbHBIX YIACTKOB, HAXOSATINXCS
B COOCTBEHHOCTH S pOCiIaBCKOM
obJyactu

B coorBerctBum co crareamu  39.11, 39.12 3emenpHOrOo KOACKCa
Poccutickoit ®enepanuu, DenepanbHbiM 3akoHoM oT 24 wmrona 2002 roxa
No 101-®3 «O06 o6opoTe 3emMenb CeNbCKOX03IMCTBEHHOTO HA3HAUCHU Y
ITPABUTEJILCTBO OBJIACTHU ITOCTAHOBJISET:

1. IIpoBecTr OTKPBITHIE IO COCTAaBY YYaCTHMKOB ayKIIMOHBI Ha IPaBO
3aKIIIOYEHUS  JOTOBOPOB  apE€HIbl  3€MENIbHBIX  YYaCTKOB M3  3€MeEIlb
CEJIbCKOXO3AMCTBEHHOI'O  HA3HAUCHMs, Pa3PEIICHHOEC  MCIIOJIb30BAHMUE.  JIJIA

CEIIbCKOXO03AMCTBEHHOTO TMPOU3BOACTBA, HaXOJAIIUXCA B  COOCTBEHHOCTH
SpocnaBckoi 061aCTH, COTJIACHO MPUIOKEHHUIO.
2. JlemapTaMeHTy  UMYIIECTBEHHBIX W 3€MEJIbHBIX  OTHOIICHHH

SApocnaBckolt 00flacT 00ECNEUNTh OPraHU3AlUI0 W MPOBEJACHUE AYKIIMOHOB,
yKa3aHHBIX B TyHKTE 1.

3. Kontpomp 3a UCHOJHEHWEM TIOCTAHOBJICHHWS  BO3JIOXKHUTH HA
3amectutensa llpencenarens IlpaButenbcTBa 007aCTH, KypHUPYIOIIETO BOTPOCHI
(hMHAHCOB, UMYIIIECTBA, TOCYJAPCTBEHHBIX 3aKYTIOK.

4.  TlocraHoBjeHHE BCTYMAET B CHJTy C MOMEHTA TTOITHUCAHUS.

[Ipencenarenn
IIpaBuTennbcTBa 00IACTH AJI. KHa3pkoB



INEPEUEHb
AYKIIHOHOB HA MPaBO 3aKJIIOYEHUS J0T0BOPOB apeH/Ibl 3¢MeJIbHbIX YYACTKOB M3 3€MeJIb CeJIbCKOX03HCTBEHHOT0 Ha3Haue-
HUSl, pa3pelieHHOe UCT0JIb30BaHMe: sl CeJIbCKOX0351iiCTBEHHOT 0 MPOU3BOACTBA,
HAXOASIIUXCS B cOOCTBeHHOCTH SIpociaBckoii o01acT

[Tpunoxxenne
K MOCTAHOBJICHUIO

[TpaButenncTBa 00NMaCTH
ot 15.04.2016 Ne 439-nt

Ne | Ho- Anpec Kanactposblit [Tnomans | Hayanenas | 3agatok [ar Cpok ObpemeHeHHE
/I | Mep | MECTOMOJIOKEHHUS HOMED 3€Melb- LIEHa At ayKLHOHA, | JOTOBOpa | 3€METBHOTO y4acTKa
noTa 3€MENbHOTO 3€MENbHOTO HOTO MpeaMeTa | y4acTus B pyo. apeH/Ipl,
y4acTKa y4acTKa y4acTKa, | ayKLHOHA, | ayKIH- ner
KB. M pyo. OHE,
pYyo.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
AykimoH Ne 1
1. 1 Mectononoxenune | 76:05:094301:9269 | 8 000 558 279 16 10 yacth 108 xB. M —

YCTAHOBJIEHO OT-

HOCHUTEIIBHO OpH-
€HTHUPA, Pacrloso-
’KEHHOTO B T'PaHU-
Lax y4acTKa, moy-
TOBBIN aapeEC OpPH-
eHTupa: sIpocnas-
ckasg 00:1., Jlanu-

JIOBCKHH P-H,
MappHHCKHH

nocraHosneHue [Ipa-
BUTENbCTBA Poccuii-
ckou Penepauuu OT
24 ¢espams 2009 .
Ne 160 «O nopsnke
YCTaHOBJICHHA
OXPaHHBIX 30H 00b-
€KTOB 3JIEKTPOCETE-
BOI'0 XO34MCTBA U
0COOBIX YCTIOBUH HC-




3

10

CEIbCKUM OKPYT

MOJTE30BAHUS 3€-
MENBHBIX YYaCTKOB,
PAacTIONOKEHHBIX B
TPAaHHUIAX TAKUX 30H»
(manee — MOCTaHOB-
nenue [Ipa-
BUTENbCTBA Poccuii-
ckou Penepauuu OT
24 ¢espams 2009 .
Ne 160), 76.05.2.2,
KapTa (TU1aH) oT
31.10.2011 Ne 6/H

SApocnasckas 0071,
JIaHUTIOBCKHM P-H,
c/o MapbuHCKHAN

76:05:094301:9270

79 000

5511

2756

165

10

yacth 1 064 kB. M —
apeHnaa (B TOM YHCIe
cyOapeHa), BpeMeH-
Hble. /laTa ucTeueHus
CpOKa AECUCTBHSA Bpe-
MEHHOTO XapakTepa —
17.04.2020.
Yactp 270 kB. M —
apeHnaa (B TOM YHCIe
cyOapeHa), BpeMeH-
Hble. /laTa ucTeueHus
CpOKa AECUCTBHSA Bpe-
MEHHOTO Xapakrepa —
17.04.2020.
Yactp 243 KB. M —
nocra”HosaeHue [Ipa-




3 4 5 6 7 8 9 10
BUTENbCTBA Poccuii-
ckou Penepauuu OT
24 ¢espams 2009 .

Ne 160, 76.05.2.2,
KapTa (TU1aH) oT
31.10.2011 Ne 6/n
SApocnasckas 06m., | 76:05:094301:9271 | 50 000 3488 1744 104 10 yacTh 249 kB. M —
JIaHUTIOBCKHM P-H, HMHBIE OTPAHUYECHHUS
MapbuHckuit (oOpemeHEHHS) TIPaB,
CEITbCKHUM OKPYT BpeMeHHbIE. [{aTa uc-
TEUYEHHU CPOKA JIEU-
CTBHS BPEMEHHOTO
Xapakrepa —
24.04.2020.
Yacte 93 kB. M — O~
craHosiieHue [Ipasu-
TenbCTBA Poccuiickon
Oenepauuu OT
24 ¢espams 2009 .
Ne 160, 76.05.2.2,
KapTa (TU1aH) oT
31.10.2011 Ne 6/H
SApocnasckas 06m., | 76:05:094301:9278 | 473 982 33 061 16 531 991 10 -
JIaHUTIOBCKHM P-H,
MappuHCKHH
CEIIbCKHM OKPYT
MecTtononoxenue | 76:05:094301:9280 | 4 000 279 140 8 10 -

YCTAHOBJICHO OT-




3

10

HOCHUTEIIBHO OpH-
€HTHUPA, PACIOIO-
’KEHHOTO B T'PaHU-
[ax y4acTKa, 1o4-
TOBBIN aapeEC OpPH-
eHTupa: sIpocnas-
ckasg 00:1., Jlanu-
JIOBCKHH P-H,
MappuHCKHH
CEIIBbCKHM OKPYT

MecTtononoxeHnue
YCTAHOBJIEHO OT-
HOCHUTEIIBHO OpH-
€HTHUPA, Pacrloso-
’KEHHOTO B T'PaHU-
Lax y4acTKa, moy-
TOBBIN aapeEC OpPH-
eHTupa: sIpocnas-
ckasg 00:1., Jlanu-
JIOBCKHH P-H,
MappuHCKHH
CEIIBbCKHM OKPYT

76:05:094301:9281

3000

210

105

10

AykuuoH Ne 2

MecTonooKeHHe
YCTaHOBJIEHO OT-
HOCHUTEJIbHO OpH-
€HTHpA, PacIoio-
’KEHHOTO B TPAHU-

76:05:094301:9282

4 000

279

140

10




3

10

[ax y4acTKa, 1o4-
TOBBIN aapeEC OpPH-
eHTupa: sIpocnas-
ckas o0, JlaHu-
JIOBCKHH P-H,
MappuHCKHH
CEIIBbCKHM OKPYT

MecTtononoxeHnue
YCTAHOBJIEHO OT-
HOCHUTEIIBHO OpH-
€HTHUPA, Pacrloso-
’KEHHOTO B T'PaHU-
Lax y4acTKa, moy-
TOBBIN aapeEC OpPH-
eHTupa: sIpocnas-
ckas o0, JlaHu-
JIOBCKHH P-H,
MappuHCKHH
CEIbCKUM OKPYT

76:05:094301:9283

176 000

12 276

6 138

368

10

yacth 19 988 kB. M —
IIpaBuna oxpaHsl
SIIEKTPUYECKUX CETEU
HAIPSKEHUEM CBBILIE
1 000 BonbT (YyTBEP-
JKICHBI TOCTAHOBJIE-
HueMm CoBeTa MUHU-
ctpoB CCCP ot
26.03.1984 Ne 255
«O0 yTBEpKICHUH
MPaBUI OXPAaHBI 3JIEK-
TPUYECKHUX CETEH
HAIPSKEHUEM CBBILIE
1000 BomsT» (11a-
JIEE — MOCTAHOBJICHHE
CoBeTa MUHHUCTPOB
CCCP o1 26.03.1984
Ne 255), 76.05.2.4 ,
KapTa (TU1aH) oT
27.08.2012 Ne 6/H.
Yactp 18 166 kB. M —




3 4 5 6 7 8 9 10
IIpaBuna oxpaHsl
SIIEKTPUYECKUX CETEU
HAIPSKEHUEM CBBILIE
1 000 BonbT (YyTBEP-
JKICHBI TOCTAHOBJIE-
HueMm CoBeTa MUHU-
ctpoB CCCP ot
26.03.1984 No 255),
76.05.2.7, xapta
(mman) ot 24.10.2012
No 6/1
MecTtononoxenue | 76:05:094301:9284 9 000 628 314 18 10 -
YCTAHOBJIEHO OT-
HOCHUTEIIBHO OpH-
€HTHUPA, Pacrloso-
’KEHHOTO B T'PaHU-
Lax y4acTKa, moy-
TOBBIN aapeEC OpPH-
eHTupa: sIpocnas-
ckasg 00:1., Jlanu-
JIOBCKHH P-H,
MappuHCKHH
CEIIbCKHM OKPYT
MecTtononoxenue | 76:05:094301:9285 | 24 000 1674 837 50 10 -

YCTaHOBJIEHO OT-
HOCHTEIBHO OpH-
€HTHpA, Pacmoo-
YKEHHOTO B TPaHH-




3

10

[ax y4acTKa, 1o4-
TOBBIN aapeEC OpPH-
eHTupa: sIpocnas-
ckasg 00:1., Jlanu-
JIOBCKHH P-H,
MappuHCKHH
CEIIBbCKHM OKPYT

MecTtononoxeHnue
YCTAHOBJIEHO OT-
HOCHUTEIIBHO OpH-
€HTHUPA, Pacrloso-
’KEHHOTO B T'PaHU-
Lax y4acTKa, moy-
TOBBIN aapeEC OpPH-
eHTupa: sIpocnas-
ckasg 00:1., Jlanu-
JIOBCKHH P-H,
MappuHCKHH
CEIIbCKHM OKPYT

76:05:094301:9286

75 000

5232

2616

156

10

SApocnasckas 0071,
JIaHUTIOBCKHM P-H,
MappuHCKHH
CEIbCKUM OKPYT

76:05:094301:9296

323 486

22 564

11282

676

10

4acth 574 KB. M —
apeHnaa (B TOM YHCIe
cyOapeHa), BpeMeH-
Hble. /laTa ucTeueHus
CpOKa AECUCTBHSA Bpe-
MEHHOTO Xapakrepa —

23.07.2019.

Yactp 2032 kB. M —

apeHaa (B TOM YHCTIe




10

cyOapeHa), BpeMeH-
Hble. /laTa ucTeueHus
CpOKa AECUCTBHSA Bpe-
MEHHOTO Xapakrepa —
23.07.2019.
Yactp 23 576 kB. M —
MpaBuja OXpaHbl Ma-
TUCTPAJIBHBIX TPYOO-
MpoBOJOB, 76.05.2.1,
MOCTAHOBJICHUE AJl-
MHHHCTpanyu Janu-
JOBCKOTO MYyHHILIH-
MaJIbHOTO ParioHa OT
01.11.2011 Ne 1209
«O0 yTBEpKICHUH
TPaHUL] OXPAHHBIX
30H MarucTpajabHOTO
HedTenpoBoaa «YX-
Ta — Slpocnasiby.
Yacte 2 370 kB. M —
HAa TEPPUTOPHH
OXPAHHOM 30HBI 3a-
MPENIAETCS MPOU3BO-
JTUTh BCAKOTO poJia
JEUCTBUS, KOTOPBIE
MOTYT HapyIIUTh

HOPMAJTbHYIO padoTy
JIAHUAHN CBA3HU U TUHUN




10

pamuodukarmu, a
TaKK€ COBEPIIATH
HHBIC JICHCTBHUS, KO-
TOPbIE MOTYT MPUYH-
HUTb MOBPEKICHUA
COOPYKEHUAM CBSA3H
U paguopuKaIuu
(ITpaBumna oxpaHsl
JIMHUU U COOPYKEHUU
CBsI3U PoccHiickon
Oenepaunu, yTBEp-
’KJCHHBIE TTOCTAHOB-
nenueM [IpaBurens-
ctBa Poccuiickon
Oenepauuu OT
9 mrons 1995 r.
No 578 «O0 ytBep-
JKACHUM MPABUIT
OXpAaHBbI JIMHUH U CO-
OPY’KE€HHUH CBSI3H
Poccuiickoit @enepa-
ouu»), 76.05.2.13.
Yacte 4 113 xB. M — B
OXpaHHBIX 30HAX 3a-
MPENIAETCA OCy-
HIECTBIIATH JTFOOBIE
JEUCTBUS, YKA3aHHBIC
B pasaene Il mocra-




10

10

HOBIICHHA Poccuii-
ckou Penepauuu OT
24 ¢espams 2009 .
Ne 160, 76.05.2.19,
crpaBKa o OanaHco-

BOH IPHUHAJICKHOCTH

ot 10.07.2014
Ne 25-26/1633.

Yacte 3 489 kxB. M — B

OXPaHHBIX 30HAX 3a-
MPENIAETCA OCy-

HIECTBIIATH JTFOOBIE

JEUCTBUS, YKA3aHHBIC

B pasaene 11l mocra-

HOBIICHHA Poccuii-

ckou Penepauuu OT

24 ¢espams 2009 .

Ne 160, 76.05.2.20,

crpaBKa o OanaHco-

BOH IPHUHAJICKHOCTH

ot 10.07.2014

Ne 25-26/1633.

Becy — cepButyrT,

OOMIECTBO C OTPaHH-

YEHHOW OTBETCTBEH-

HOCTBIO

AykuuoH Ne 3

«L1eHTpCBA3BCTPOI»
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3

4

5

10

MecTtononoxeHnue
YCTAHOBJIEHO OT-
HOCHUTEIIBHO OpH-
€HTHUPA, Pacrloso-
’KEHHOTO B T'PaHU-
Lax y4acTKa, moy-
TOBBIN aapeEC OpPH-
eHTupa: sIpocnas-
ckasg 00:1., Jlanu-
JIOBCKHH P-H,
MappuHCKHH
CEIIBbCKHM OKPYT

76:05:094402:9386

197 000

10 313

5157

309

MecTtononoxeHnue
YCTAHOBJIEHO OT-
HOCHUTEIIBHO OpH-
€HTHUPA, Pacrloso-
’KEHHOTO B T'PaHU-
Lax y4acTKa, moy-
TOBBIN aapeEC OpPH-
eHTupa: sIpocnas-
ckasg 00:1., Jlanu-
JIOBCKHH P-H,
MappuHCKHH
CEIIBbCKHM OKPYT

76:05:094402:9387

68 000

3560

1780

106

10

MecTonooKeHHe
YCTaHOBJIEHO OT-
HOCHUTEJIbHO OpH-
€HTHPA, PacIoJio-

76:05:094402:9388

44 000

2304

1152

69

10




12

3

10

’KEHHOTO B T'PaHU-
[ax y4acTKa, 1o4-
TOBBIN aapeEC OpPH-
eHTupa: sIpocnas-
ckasg 00:1., Jlanu-
JIOBCKHH P-H,
MappuHCKHH
CEIIBbCKHM OKPYT

MecTtononoxeHnue
YCTAHOBJIEHO OT-
HOCHUTEIIBHO OpH-
€HTHUPA, Pacrloso-
’KEHHOTO B T'PaHU-
Lax y4acTKa, moy-
TOBBIN aapeEC OpPH-
eHTupa: sIpocnas-
ckasg 00:1., Jlanu-
JIOBCKHH P-H,
MappuHCKHH
CEIIBbCKHM OKPYT

76:05:094402:9389

139 000

7277

3 639

218

10

MecTtononoxeHnue
YCTAHOBJIEHO OT-

HOCHUTEIIBHO OpH-

€HTHUPA, Pacrloso-
’KEHHOTO B T'PaHU-
Lax y4acTKa, moy-
TOBBIN aapeEC OpPH-
eHTupa: sJpocnas-

76:05:113702:9037

59 000

3160

1580

94

10
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3

10

ckasg 00:1., Jlanu-
JIOBCKHH P-H,
MappuHCKHH
CEIIBbCKHM OKPYT

MecTtononoxeHnue
YCTAHOBJIEHO OT-
HOCHUTEIIBHO OpH-
€HTHUPA, Pacrloso-
’KEHHOTO B T'PaHU-
Lax y4acTKa, moy-
TOBBIN aapeEC OpPH-
eHTupa: sIpocnas-
ckasg 00:1., Jlanu-
JIOBCKHH P-H,
MappuHCKHH
CEIIbCKHM OKPYT

76:05:113702:9038

84 000

4 499

2250

134

10

MecTtononoxeHnue
YCTAHOBJIEHO OT-
HOCHUTEIIBHO OpH-
€HTHUPA, Pacrloso-
’KEHHOTO B T'PaHU-
Lax y4acTKa, moy-
TOBBIN aapeEC OpPH-
eHTupa: sIpocnas-
ckasg 00:1., Jlanu-
JIOBCKHH P-H,
MappuHCKHH
CEIIBbCKHM OKPYT

76:05:113702:9039

4 000

215

108

10
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4

5

10

AykumoH Ne 4

MecTtononoxeHnue
YCTAHOBJIEHO OT-
HOCHUTEIIBHO OpH-
€HTHUPA, Pacrloso-
’KEHHOTO B T'PaHU-
Lax y4acTKa, moy-
TOBBIN aapeEC OpPH-
eHTupa: sIpocnas-
ckasg 00:1., Jlanu-
JIOBCKHH P-H,
MappuHCKHH
CEIIBbCKHM OKPYT

76:05:113702:9040

4 000

215

108

10

MecTtononoxeHnue
YCTAHOBJIEHO OT-
HOCHUTEIIBHO OpH-
€HTHUPA, Pacrloso-
’KEHHOTO B T'PaHU-
Lax y4acTKa, moy-
TOBBIN aapeEC OpPH-
eHTupa: sIpocnas-
ckasg 00:1., Jlanu-
JIOBCKHH P-H,
MappuHCKHH
CEIIBbCKHM OKPYT

76:05:113702:9041

169 000

9050

4 525

271

10

MecTomoioKeHHue
YCTaHOBJIEHO OT-
HOCHUTEJIbHO OpH-

76:05:113702:9042

6 000

322

161

10
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3 4 5 6 7 8 9 10

€HTHUPA, PACIOIO-
’KEHHOTO B T'PaHU-
[ax y4acTKa, 1o4-
TOBBIN aapeEC OpPH-
eHTupa: sIpocnas-
ckasg 00:1., Jlanu-
JIOBCKHH P-H,
MappuHCKHH
CEIIbCKHM OKPYT

MecTtononoxenue | 76:05:113702:9043 | 16 000 857 429 25 10 -
YCTAHOBJIEHO OT-
HOCHUTEIIBHO OpH-
€HTHpA, pacIoio-
’KEHHOTO B T'PaHU-
Lax y4acTKa, moy-
TOBBIN aapeEC OpPH-
eHTupa: sIpocnas-
ckasg 00:1., Jlanu-
JIOBCKHH P-H,

MappuHCKHH

CEIIBbCKHM OKPYT

Mecrtononoxenne | 76:05:113702:9044 | 91 000 4 874 2437 146 10 yacte 10 705 xB. M —
YCTaHOBIIEHO OT- IIpaBuna oxpaHsl
HOCHUTEJIBHO OpPH- 3JIEKTPHYECKUX CETEU
€HTHpAa, PacmoIo- HAIPS’KEHUEM CBBILIE
’KEHHOT'O B I'PaHU- 1 000 BonbT (YyTBEP-
[ax y4acTKa, 1o4- JKIAECHBI IOCTaHOBIIE-

TOBBIH a/IPEC OpHU- HueMm CoBeTa MUHU-
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3 4 5 6 7 8 9 10
eHTupa: Jpocnas- ctpoB CCCP ot
ckas o0, JlaHu- 26.03.1984 No 255),
JIOBCKHH P-H, 76.05.2.4, xapTa
MapbuHckuit (mman) ot 27.08.2012
CENbCKUU OKPYT No 6/1
Mecrononoxenune | 76:05:113702:9045 | 177 000 9479 4 740 284 10 yacth 33 167 kB. M —

YCTaHOBIIEHO OT-
HOCHUTEIIBHO OpH-
€HTHUPA, PACIOIO-
’KEHHOTO B T'PaHU-
[ax y4acTKa, 1o4-
TOBBIN aapeEC OpPH-
eHTupa: sIpocnas-
ckas o0, JlaHu-
JIOBCKHH P-H,
MappuHCKHH
CEIIBbCKHM OKPYT

IIpaBuna oxpaHsl
SIIEKTPUYECKUX CETEU
HAMpPSYKEHUEM CBBIIIIE

1 000 BonbT (YyTBEP-

JKIEHBI TOCTAHOBIIE-

HueMm CoBeTa MUHU-
ctpoB CCCP ot

26.03.1984 No 255),
76.05.2.4, xapta

(nman) ot 27.08.2012

No 6/1




